• Für den Außenbereich geeignet
• Witterungsbeständiges, wasserdichtes
Aluminiumgehäuse IP66
• Innovative Gehäuseöffnung erlaubt
einen beidhändigen Zugriff auf die
Kamera und das Objektiv bei der
Installation oder Wartung
• 2 Optionen für die
Versorgungsspannung
• Integrales, kratzfestes
Polykarbonat-Fenster
• Vielseitige Zubehöroptionen
• Standard-Wandhalter oder ein
Wandhalter mit Kabelführung als
Option
• Für alle Honeywell Boxkameras
geeignet
WETTERSCHUTZGEHÄUSE
AVH Serie
Die Wetterschutzgehäuse der AVH Serie von Honeywell bestehen aus einem
kompakten, wasserdichten Gehäuse und sind für den Außenbereich geeignet.
Die leichtgewichtigen AVH 500 Alu-Gehäuse sind witterungsbeständig und verfügen
über ein integrales, kratzfestes Polykarbonat-Fenster.
Die innovative Gehäuseöffnung erlaubt einen einfachen Zugang zum Innenbereich.
Gehäusekörper und Sonnendach lassen sich nach vorne schieben und verbleiben
in dieser Position und ermöglichen damit einen beidhändigen Zugriff auf die Kamera
und das Objektiv bei der Installation oder Wartung.
Alle Gehäuse sind IP66 geprüft. Als optionales Zubehör sind wahlweise ein
Standard-Wandhalter oder ein Wandhalter mit Kabelführung sowie Netzteil
Nachrüstsätze für 100~240 VAC/12 VDC, 1 A bzw. für 100~240 VAC/24 VAC,
400 mA erhältlich.
Die AVH Wetterschutzgehäuse sind für alle Honeywell Boxkameras sowie für CCD
Kameras mit Objektiven mit fester Brennweite vieler Fremdhersteller geeignet.
Merkmale
480 mm
11
5
m
m
69
m
m
130 mm
80 mm
110 mm
110 mm
Kabelverschraubungen M16
Gehäuseoptionen
AVH530SH4 Gehäuse mit Sonnendach und Heizung 12 VDC
AVH530SH5 Gehäuse mit Sonnendach und Heizung 110 VAC ~240 VAC
Zubehöroptionen
AVH500CMB2 Wandhalter mit Kabelführung, RAL7035
AVH500WMB Standard-Wandhalter, RAL7035
AVH500PS5-12 Netzteil Nachrüstsatz für 100~240 VAC/12 VDC, 1 A
AVH500PS2-24 Netzteil Nachrüstsätze für 100~240 VAC/24 VAC, 400 mA
BESTELLANGABEN UND ABMESSUNGEN
AVH Serie
HVS-AVH-02-DE(0611)DS-E
Juni 2011
© 2011 Honeywell International Inc.
HINWEIS: Honeywell behält sich das Recht vor, das Design oder die technischen Daten von Produkten ohne vorherige Ankündigung zu ändern.
Weitere Informationen finden Sie unter:
Honeywell Security Group
Novar GmbH
Johannes-Mauthe-Str.14
72458 Albstadt
Deutschland
Tel. +49 (0) 7431/801-0
Abmessungen